
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A SLUŽEB 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

 SAPEKOR s.r.o. Objednávka č.: OBJ-2024-00167-ŽPS 
  JID: MUBO08038966 
 Lípová 1128 Vyřizuje: Mgr. Lucie Oršulíková 
 73701 Český Těšín Telefon: 596 092 240 
  E-mail: orsulikova.lucie@mubo.cz 
 Datum: 08. 01. 2024 
 IČO:  01874241 
 DIČ:  CZ01874241 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: 
Agility prvky dle cenové nabídky č. 23NA00495 ze dne 02. 01. 2024: 
 
- agility 19012 - skoková překážka - 1 ks 
- agility 19043 - áčko - 1 ks 
- agility 19067 - slalom - 1 ks 
 
Objednávka zahrnuje dodání a montáž agility prvků ve výběhu pro psy (malá a střední plemena) 
v lokalitě Rafinérského lesíku v Bohumíně.  
 
Termín: předání díla nejpozději do 30. 04. 2024. 
 
Platební podmínky: po předání díla na základě vystavené faktury, záloha nebude poskytnuta. 
 
Záruka: 10 let na nerezové konstrukce, 2 roky na plastové či jiné komponenty. 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Cena celkem: 110 928 Kč (bez DPH)  
Objednatel není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim 
přenesené daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty bude odvedena z plnění 
dle této objednávky zhotovitelem. 

 

schválil podpis datum 
Ing. Radim Stošek v. r.  09. 01. 2024 

 

akceptoval podpis datum 
SAPEKOR s.r.o v. r.  09. 01. 2024 

Faktury zasílejte elektronicky výhradně na adresu faktury@mubo.cz ve formátech PDF nebo ISDOC. 

Na základě zákona č. 110/2019 Sb.,  o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením  této smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich 
zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 



Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.bohumin.cz 
IČO:  00297569 

registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování těchto údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány 
dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


	MĚSTO BOHUMÍN
	MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN
	Odbor životního prostředí a služeb
	Masarykova 158
	Objednáváme:
	Cena celkem: 110 928 Kč (bez DPH)

